（全国古民家再生協会岐阜合同例会）議事録

記録日：令和６年７月１７日

記録者：吉田 雅一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 岐阜第一支部・第二支部

開催日時 令和６年７月１７日（水） 18:30〜20:30

開催場所 すのまた宿池田屋脇本陣

出席者
吉田雅一・吉田良子・堀行夫・藤田尚代・藤田敦司・井上理崇

田口啓介・大下竜一・廣瀬賢司・足立雅哉

議事 １， 開会宣言                      吉田 良子

２， 宣言文唱和                     吉田 良子

３， 出席者確認                     吉田 良子

４， 支部長挨拶                     吉田 雅一

５， 前回議事録の確認                  吉田 良子

６， 議題並びに資料の確認                吉田 良子

全国報告事項                    吉田 雅一

全報７−１ 第１２回全国大会新潟大会の参加登録の開始について

全報７−２ 全国空き家アドバイザー協議会第３回会員大会開催報告

全報７−３ 古民家フォト甲子園応募受付について

全報７−４ 第１１回再築大賞開催について

全報７−５ 新規支部設立について

全報７−６ 後期入会に向けた準備のお願い

全報７−７ 例会議事録の提出徹底について

全報７−８ 各種スケジュールに関して

全報７−９ メルマガサービスに関して

全報７−10 その他

７， 支部報告事項                    吉田 雅一

事報８−１ ６月度事業者全員リフォーム業務報告※フォーマット変更

事報８−２

８，  支部協議・審議事項

９，  その他

１０， 閉会宣言                      吉田 良子

決定事項

次月開催日時 令和６年８月１４日（水）

次月開催場所 大垣情報工房２階

次月議事内容